

**Campione ApS**  
Bådehavns gade 12, 2, 2450 København SV

CVR-nr. 37 12 40 95

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Gorm Sig Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Campione ApS Bådehavns­gade 12, 2 2450 Kø­ben­havn SV
	CVR-nr.: 37 12 40 95
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Hjemsted: Kø­ben­havn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gorm Sig Rasmussen, formand
<b>Direktion</b>	Filip Rasmus Ravn Grønholt
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Campione Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at importere og distribuere forskellige italienske brands inden for cykler, tøj og tilbehør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -440 t.kr. mod et bruttotab på -1.658 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 1.556 t.kr. mod et underskud sidste år på 3.739 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.192 t.kr. mod 1.632 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 440 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -4.151 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Kapitaltab og likviditetsmæssige forhold**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -4.151 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Selskabets eneanpartshaver vil yde økonomisk støtte til selskabet, såfremt selskabet måtte have behov.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år en stigning i aktivitetsniveauet, og en positiv udvikling i resultatet samt en positiv udvikling i egenkapitalen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-440.168</b>	<b>-1.657.735</b>
1 Personaleomkostninger	-1.321.205	-1.639.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-70.143</u>	<u>-182.093</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.831.516</b>	<b>-3.479.047</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-97.335
2 Finansielle omkostninger	<u>-138.021</u>	<u>-84.296</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.969.537</b>	<b>-3.660.678</b>
Skat af årets resultat	<u>413.160</u>	<u>-78.482</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.556.377</u></b>	<b><u>-3.739.160</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.556.377</u>	<u>-3.739.160</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.556.377</u></b>	<b><u>-3.739.160</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	70.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>70.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og handelsvarer	1.068.226	1.408.289
Varebeholdninger i alt	1.068.226	1.408.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.652	117.830
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	14.999	0
Andre tilgodehavender	74	0
Periodeafgrænsningsposter	0	35.507
Tilgodehavender i alt	101.725	153.337
Likvide beholdninger	21.786	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.191.737</b>	<b>1.561.626</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.191.737</b>	<b>1.631.626</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.700.000	1.700.000
5	Overført resultat	-5.850.942	-4.294.565
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-4.150.942</b></u>	<u><b>-2.594.565</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.138.569	2.234.000
7	Anden gæld	530.785	664.495
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.669.354</u>	<u>2.898.495</u>
	Gæld til pengeinstitut	472.364	289.068
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.000	80.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.200	144.507
	Gæld til tilknyttet virksomhed	287.372	288.125
	Anden gæld	628.389	525.996
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.673.325</u>	<u>1.327.696</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.342.679</b></u>	<u><b>4.226.191</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>1.191.737</b></u>	 <u><b>1.631.626</b></u>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.264.416	1.617.461
Andre omkostninger til social sikring	22.557	18.261
Personalemkostninger i øvrigt	34.232	3.497
	<b>1.321.205</b>	<b>1.639.219</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.629	0
Andre finansielle omkostninger	62.392	84.296
	<b>138.021</b>	<b>84.296</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	217.995	147.995
Tilgang i årets løb	0	70.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>217.995</b>	<b>217.995</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-147.995	-58.472
Årets afskrivninger	0	-48.055
Årets nedskrivninger	-70.000	-41.468
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-217.995</b>	<b>-147.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>70.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	1.700.000	1.700.000
	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-4.294.565	-555.405
Årets overførte resultat	<u>-1.556.377</u>	<u>-3.739.160</u>
	<u><b>-5.850.942</b></u>	<u><b>-4.294.565</b></u>
<b>6. Gæld til tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Gæld til tilknyttet virksomhed i alt</b>	<u><b>3.138.569</b></u>	<u><b>2.234.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.139.361</u>	<u>2.234.000</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	680.785	814.495
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
	<u><b>530.785</b></u>	<u><b>664.495</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>64.495</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for anden gæld, 681 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 817 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.068 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87 t.kr.	
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Udskudt skatteaktiv på 951 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive anvendt indenfor 3-5 år.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
